INDICAÇÃO Nº 01330/2009
Solicita limpeza e capinação de mato em lote vazio localizado ao lado do nº 135 da Rua Santos Dumont, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita limpeza e capinação de mato em lote vazio localizado ao lado do nº 135 da Rua Santos Dumont, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido lote encontra-se muito sujo e com muito mato, favorecendo a proliferação de insetos e animais venenosos e/ou transmissores de doenças.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03088/2009